
 

标段编号：  2112-440306-04-01-938776025001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 宝安区松岗沙浦围A407-1020项目深铁铭著坊办公楼精装

修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳千里马装饰集团有限公司 

 

日期： 2026年01月19日 



1

目录
1、 企业业绩 .............................................................................................................................................................. 2

1.1、 汇金中心（C-01-05 地块）万豪酒店、宴会演艺中心装修工程 ........................................................ 3
1.2、 南山区科技联合大厦精装修工程 ........................................................................................................ 16
1.3 中国佛山市三水区映云居项目全期精装修工程 .................................................................................... 25
1.4 深圳市长圳公共住房及其附属工程项目精装修工程 ............................................................................ 32
1.5 融创华南集团开平项目四期一标精装修施工工程 ................................................................................ 39
1.6 峰境瑞府（A513-0134）项目批量装修工程（标段一） ...................................................................... 58
1.7 南沙区大井村项目地块三 G1-G4 栋公区及户内精装修工程 ................................................................71
1.8 南沙滨海花园十二期一区项目户内二次装修分包工程（标段一） .................................................... 79
1.9、龙岗区中型驿站项目精装修工程二标段 .............................................................................................. 86
1.10 清远市清城区恒美花园（清城首府）项目二期精装修工程 ............................................................... 94

2、 项目经理业绩 ....................................................................................................................................................99
2.1、广州增城翔骏项目一标段装修工程施工 ............................................................................................ 100
2.2、南沙滨海花园十二期一区项目户内二次装修分包工程（标段一） ................................................105
2.3、里仁洞村更新改造项目 S1#装修工程 ..................................................................................................111
2.4、广州花都区桐悦花园项目二期 1、2、5、6 栋室内及垃圾站、2 栋泳池更衣室和 6 栋物业用房

精装修工程（一标段） ..................................................................................................................................120
2.5、中海熙园项目叠墅 B214/6/10/12 栋户内装饰改造工程 .................................................................. 126

3、 项目经理社保 ..................................................................................................................................................132
4、 技术负责人业绩 ..............................................................................................................................................133

4.1、龙岗区中型驿站项目精装修工程二标段 ............................................................................................ 134
4.2、广州增城区隽品园项目公共区域及户内批量精装修工程（二标段） ............................................144
4.3、绿海山河里、绿海山河逸居项目 01 地块批量及 03 地块样板层室内精装修工程标段二 ........... 150
4.4、珑玺湾项目南地块公区精装修工程（一标段）施工 ........................................................................ 158
4.5、中海熙园项目叠墅 B214/6/10/12 栋户内装饰改造工程 .................................................................. 163

5、 投标人近两年财务报表汇总表 ......................................................................................................................169
6、 投标人近两年财务报表 ..................................................................................................................................170

6.1、2023 年财务报表 ....................................................................................................................................170
6.2、2024 年财务报表 ....................................................................................................................................180



2

1、企业业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认为最具代表性的类似工程业绩（不超过 10 项），注明项目所在地、

在建或已完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明。

序号 工程名称
装修工程

合同金额/万元

项目规模（建筑

面积/㎡）

在建或者竣工

时间

项目所

在地
建设单位

证明

材料

所在

页码

1
汇金中心（C-01-05 地块）万

豪酒店、宴会演艺中心装修工

程

16098.15 36177.12 2024.11.20
广东省

揭阳市

榕城区

揭阳万金置业有限

公司
3

2 南山区科技联合大厦精装修

工程
10177.23 11254 在建

深圳市

南山区

深圳市万科城市建

设管理有限公司//
深圳市深汇通投资

控股有限公司

16

3 中国佛山市三水区映云居项

目全期精装修工程
8007.57 / 2023.10.30 佛山市

广东崇盛建筑装饰

工程有限公司
25

4 深圳市长圳公共住房及其附

属工程项目精装修工程
7361.30 86000 2022.1.18 深圳市 深圳市住房保障署 32

5 融创华南集团开平项目四期

一标精装修施工工程
7301.25 185983.16 2022.11.19 开平市

开平富琳第二纺织

制衣有限公司
39

6 峰境瑞府（A513-0134）项目

批量装修工程（标段一）
7109.39 28158.4 2024.1.16 深圳市

深圳市五二九七投

资发展有限公司
58

7
南沙区大井村项目地块三

G1-G4 栋公区及户内精装修工

程

6330.01 31597 2022.12 广州市
广州方圆辉宏房地

产有限公司
71

8
南沙滨海花园十二期一区项

目户内二次装修分包工程（标

段一）

5921.76 54383.02 2023.11.29 广州市
广州隽景一号房地

产开发有限公司
79

9
龙岗区中型驿站项目精装

修工程二标段
580.73 / 2023.1.30 深圳市

中建科工集团有

限公司
86

10 清远市清城区恒美花园（清城

首府）项目二期精装修工程
5691.35 138139.24 2021.6.20 清远市

广东崇盛建筑装饰

工程有限公司
94



3

1.1、汇金中心（C-01-05地块）万豪酒店、宴会演艺中心装修工程



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16

1.2、南山区科技联合大厦精装修工程



17



18



19



20



21



22



23



24



25

1.3 中国佛山市三水区映云居项目全期精装修工程



26



27



28



29



30



31



32

1.4 深圳市长圳公共住房及其附属工程项目精装修工程



33



34



35



36



37



38



39

1.5 融创华南集团开平项目四期一标精装修施工工程



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58

1.6 峰境瑞府（A513-0134）项目批量装修工程（标段一）



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71

1.7 南沙区大井村项目地块三 G1-G4栋公区及户内精装修工程



72



73



74



75



76



77



78



79

1.8 南沙滨海花园十二期一区项目户内二次装修分包工程

（标段一）



80



81



82



83



84



85



86

1.9、龙岗区中型驿站项目精装修工程二标段



87



88



89



90



91



92



93



94

1.10清远市清城区恒美花园（清城首府）项目二期精装修工

程



95



96



97



98



99

2、项目经理业绩

项目经理业绩一览表

序号 工程名称 工程地点

完工或

在建情

况

竣工验收时间 合同金额 发包单位

1

广州增城翔骏

项目一标段装

修工程施工

广 州 市

增城区
已完 2023.1.15 4105 万元

广州市浩

思房地产

开发有限

公司

2

南沙滨海花园

十二期一区项

目户内二次装

修分包工程

（标段一）

广州市南

沙区
已完 2023.11.29 5922 万元

广州隽景

一号房地

产开发有

限公司

3

里仁洞村更新

改造项目 S1#
装修工程

广州市番

禺区
已完

2024.7.30
3198 万元

广州越冠

房地产开

发有限公

司

4

广州花都区桐

悦花园项目二

期 1、2、5、6
栋室内及垃圾

站

广州市花

都区
已完 2024.12.5 4217 万元

广州市润

禾置业有

限公司

5

中海熙园项目

叠墅

B214/6/10/12
栋户内装饰改

造工程

广州市南

沙新区
已完 2025.3.30 1747 万元

广州中海

盛荣房地

产开发有

限公司



100

2.1、广州增城翔骏项目一标段装修工程施工



101



102



103



104



105

2.2、南沙滨海花园十二期一区项目户内二次装修分包工程

（标段一）



106



107



108



109



110



111

2.3、里仁洞村更新改造项目 S1#装修工程



112



113



114



115



116



117



118



119



120

2.4、广州花都区桐悦花园项目二期 1、2、5、6 栋室内及

垃圾站、2 栋泳池更衣室和 6 栋物业用房精装修工程（一

标段）



121



122



123



124



125



126

2.5、中海熙园项目叠墅 B214/6/10/12栋户内装饰改造工程



127



128



129



130



131



132

3、项目经理社保



133

4、技术负责人业绩

技术负责人业绩一览表

序号 建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

1
中建科工集团有

限公司

龙岗区中型驿站项

目精装修工程二标

段

5801 万元
2022.10.10~
2023.1.30

已完 合格

2
广州隽新房地产

开发有限公司

广州增城区隽品园

项目公共区域及户

内批量精装修工程

（二标段）

2444 万元
2023.2.6~
2023.6.20

已完 合格

3
深圳市银科投资

有限公司

绿海山河里、绿海山

河逸居项目 01 地块

批量及 03 地块样板

层室内精装修工程

标段二

1576 万元
2023.6.29~
2024.8.21

已完 合格

4
徐州朗润置业有

限公司

珑玺湾项目南地块

公区精装修工程（一

标段）施工

2941 万元
2024.9.5~
2024.12.10

已完 合格

5
广州中海盛荣房

地产开发有限公

司

中海熙园项目叠墅

B214/6/10/12 栋户

内装饰改造工程

1747 万元
2024.12.15~
2025.3.30

已完 合格



134

4.1、龙岗区中型驿站项目精装修工程二标段



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144

4.2、广州增城区隽品园项目公共区域及户内批量精装修工

程（二标段）



145



146



147



148



149



150

4.3、绿海山河里、绿海山河逸居项目 01地块批量及 03地

块样板层室内精装修工程标段二



151



152



153



154



155



156



157



158

4.4、珑玺湾项目南地块公区精装修工程（一标段）施工



159



160



161



162



163

4.5、中海熙园项目叠墅 B214/6/10/12栋户内装饰改造工程



164



165



166



167



168



169

5、投标人近两年财务报表汇总表

单位：万元

资产负债表 利润表

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模（万

元）

资产

负债

率

资产规模（万

元）

资产

负债

率

营业收入（万

元）

净利润

（万

元）

营业收入（万

元）

净利润

（万元）

5389.7715908 69.75% 5828.7770423 61.74% 61541.702126
2123.5

58652
74917.184804

2604.451

281



170

6、投标人近两年财务报表

6.1、2023年财务报表



171



172



173



174



175



176



177



178



179



180

6.2、2024年财务报表



181



182



183



184



185



186



187



188



189


	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

